[bookmark: _GoBack] （様式第１９号）（第１５条関係）

                   金属くず行商の証再交付申請書

                                                             　　　　年　　月　　日

   長野県公安委員会　殿

                                                           氏　名

                                                                法人の場合は、法人の
                                                                名称及び代表者の氏名

     下記のとおりですから、金属くず行商の証を再交付してください。

                                      　　  記

  本 　   　籍

  住        所

  氏名及び生年

  月日

  交付年月日及

  び番号

  損傷、亡失、
  盗難の別及び
  その概要

  （添付書類）
      損傷した金属くず行商の証